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PROJ. OBIEKTY INFORMACYJNE, ŚCIEŻKA EDUKACYJNA

Z LAMPĄ SOLARNĄ

ISTNIEJĄCA LINIA BRZEGOWA

PROJ. ALTANA
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PROJ. DNO STARORZECZA DO OCZYSZCZENIA

PROJ. UMOCNIENIE BRZEGU Z NARZUTU KAMIENNEGO

ZAKRES CAEJ INWESTYCJI

ISTNIEJĄCE GRANICE DZIAŁK

ISTNIEJĄCE NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK

GRANICA OPRACOWANIA ETAP 1

CIĄG PIESZY

CIĄG PIESZO-JEZDNZ OBSUŁUGUJĄCY ZBIORNIK WODNY

IST.        TEREN ZABAGNIONY

PROJ. ZBIORNIK W STARORZWCZU
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Bilans powierzchni całego przedsięwzięcia przedstawia się następująco:

Łączna powierzchnia obszaru zajętego w wyniku realizacji inwestycji – 50 560 m2

Powierzchnia starorzecza (istniejący zbiornik) -   7 300 m2

Pomosty i kładki drewniane (wg odrębnego opracowania) 516 m2 – 27m2 = 489m2

Pomost 1 na osi 8 i 9 – 27m2

Plaża (z boiskami do gier plażowych) -  ETAP 1B 1 650 m2

Ścieżki pieszo jezdna z nawierzchni żwirowej – ETAP 1B 1 220 m2

Ścieżki piesze z nawierzchni żwirowej – ETAP 1B           1 461 m2

Tymczasowa ścieżka żwirowa do pomostu 87m2

Zieleń (wg odrębnego opracowania realizację

przewiduje się w kolejnym etapie) 74 891m2

Wyposażenie w elementy małej architektury: ETAP 1B

Altana ze stołem piknikowym i 2 ławkami – 5kpl. (w tym 4 kpl. z lampą solarną parkową)

Ławki - 8 kpl.

Stoły piknikowe 11 kpl. (w tym 1 kpl. z lampą solarną parkową)

Tablice informacyjne i edukacyjne – 6 kpl. (w tym 3 kpl. z lampą solarną parkową)

Kosze na śmieci – 8 kpl.

Palenisko wraz z siedziskami – 5 kpl.

Luneta – 1 kpl.

Słupki do piłki siatkowej – 1kpl.

Bramki do piłki ręcznej – 1 kpl.
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     Zagospodarowania terenu nad brzegiem rzeki Pilicy przy ul.

Pilicznej w Nowym Mieście nad Pilicą poprzez budowę Parku Przyrodniczo -

Edukacyjnego „Park Nadpiliczny” wraz z renaturalizacją starorzecza i obszarów

przyległych. - etap 1B - Ciągi piesze, plaża i wyposażenie w małą architekturę

----. SCHEMAT


